令和３年５月２８日
ＰＴＡ役員　様
多可町立中町南小学校ＰＴＡ会長
　笹倉　敏弘

ＰＴＡ合同部会 開催のお知らせ

　水の張られた田んぼに若苗が整然と並ぶ季節となりました。緊急事態宣言が延長されるかもしれませんが、南小学校の子どもたちは張り切って登校しています。役員の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は、ＰＴＡ活動に多大のご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、本年度のPTA活動を円滑にすすめるにあたり、見出しの会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

　１　日　　時　　令和３年６月２５日（金）　１９時３０分
　　　　　　　　　　　全体会 １９時３０分～
　　　　　　　　　　　各部会 １９時４０分～

　２　場　　所　　中町南小学校
・全体会・・・・・・体育館
・各部会（下記の会場に分散）
愛護部会・・・体育館
保健部会・・・図書室(北校舎１階)
体育部会・・・会議室(北校舎１階）
研修部会・・・家庭科室(北校舎１階)
広報部会・・・太陽学級２(中校舎１階)

　３　協議内容　　○各部の正副部長互選について
　　　　　　　　　○各部の事業計画について
　　　　　　　　　○その他
[bookmark: _GoBack]
・令和３年度PTA総会資料と上履きをお持ちください。
　　　　　　　　　　　　　　　・三役の方は15分前に応接室にお集まりください。